
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад комбинированного вида №26 «Кораблик»

П Р И К А З

04.10.2018 №110

Об организации работы по оказанию 
платных образовательных услуг

В соответствии с Положением об оказании платных образовательных услуг 
МАДОУ №26 «Кораблик», руководствуясь п. 14 ст. 2 Устава учреждения 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать предоставление учреждением следующих платных 
образовательных услуг:

1.1. Кружок дополнительного образования «Акварелька» с 01.10.2018.
1.2. Кружок дополнительного образования «Здоровая спина» с 01.10.2018.
2. Привлечь к работе по оказанию услуг, указанных в п. 1 приказа, с их 

согласия следующих работников -  воспитателя Шкурихину Н.В., инструктора по 
физической культуре Краснову Е.Г. с заключением соглашений на выполнение 
работ в рамках оказания платных услуг, в порядке, установленном Трудовым 
кодексом РФ.

3. Шкурихиной Н.В., Красновой Е.Г.:
3.1. Здчислять воспитанников в кружки дополнительного образования на 

основании заявлений родителей (законных представителей) с заключением 
договоров об оказании платных образовательных услуг. Договоры регистрировать в 
Журнале регистрации договоров об оказании платных образовательных услуг с 
присвоением номера.

3.2. Вести табель посещения воспитанниками кружков дополнительного 
образования. Ежемесячно предоставлять табеля главному бухгалтеру.

4. Главному бухгалтеру Черемновой Т.И. производить оплату труда 
руководителям кружков дополнительного образования на основании реестра о 
начислении заработной, платы.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий ^ ..... Т.И. Куренок

Hi Ч \S ‘: :T  j i r r . - .  x  • •
> Й т; V-" А Е “-; 1::.v -i 1 ■ 1* г г 'й  ̂  Г ; ’

Н .В . В о р о б ь е в а
3 50  96

р .Ц # »в
У ‘ ' ’

- >. '■ ' и - f.riA у *•* r  *;?VK : ДЮ.Г '? Ь ';: у “1 ?! 1

■ ■ ; .■ ■ - j

1 . , 1 t Д ! i в : й ■
, : ; . j 1-S;; : : -11 :/• !  ' f 1


